
ByTTV 2018/19

Senioren 40 Verbandsoberliga (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV 1863 Schwabmünchen 5 5 0 0 20:4 +16 10:0
2 SG Dösingen 5 4 0 1 18:12 +6 8:2
3 DJK Altdorf 5 3 0 2 15:13 +2 6:4
4 TSV Gaimersheim 5 2 0 3 13:16 -3 4:6
5 TSV München-Ost 5 1 0 4 9:18 -9 2:8
6 DJK Altdorf II 5 0 0 5 8:20 -12 0:10
7 TSV Winkelhaid zurückgezogen/gestrichen am 07.12.2018
8 TSV Windsbach zurückgezogen/gestrichen am 08.12.2018

 

Bemerkungen
Ausrichter am 09.12.2018: SV Untermeitingen Ausrichter am
24.03.2019: TSV Schwabmünchen

Spielleiter-Kontaktadresse
Hellwig, Michael, Lilienstr. 19, 82538 Geretsried, Mobil:
0152-53102502, Tel.: 08171-910910, Fax: 08171-910913,
michael.hellwig@online.de, michael.hellwig.87@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 07.12.2018 20:30 (1) DJK Altdorf DJK Altdorf II 4:2
So. 09.12.2018 10:00 (2)

10:00 (2)
11:15 v (2)
12:00 v (2)
12:00 (2)
12:00 (2)
12:45 v (2)
14:00 (2)
16:00 (2)
16:00 (2)
16:00 (2)
18:00 (2)
18:00 (2)
18:00 (2)

SG Dösingen
DJK Altdorf
TSV München-Ost
TSV 1863 Schwabmünchen
SG Dösingen
DJK Altdorf II
TSV München-Ost
SG Dösingen
DJK Altdorf II
TSV Gaimersheim
DJK Altdorf
TSV Gaimersheim
TSV 1863 Schwabmünchen
DJK Altdorf II

TSV München-Ost
TSV Gaimersheim
TSV 1863 Schwabmünchen
DJK Altdorf II
DJK Altdorf
TSV Gaimersheim
TSV Gaimersheim
TSV 1863 Schwabmünchen
SG Dösingen
TSV 1863 Schwabmünchen
TSV München-Ost
SG Dösingen
DJK Altdorf
TSV München-Ost

4:2
4:2
0:4
4:0
4:2
2:4
2:4
2:4
2:4
1:4
4:1
2:4
4:1
2:4

nu.Dokument 013, erstellt am 04.12.2025 06:37 | Seite 1 von 1


