

# ByTTV 2018/19

## Senioren 40 Verbandsoberliga (Bayerischer TTV)

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TSV 1863 Schwabmünchen	5	5	0	0	20:4	+16	10:0
2	SG Dösing	5	4	0	1	18:12	+6	8:2
3	DJK Altdorf	5	3	0	2	15:13	+2	6:4
4	TSV Gaimersheim	5	2	0	3	13:16	-3	4:6
5	TSV München-Ost	5	1	0	4	9:18	-9	2:8
6	DJK Altdorf II	5	0	0	5	8:20	-12	0:10
7	TSV Winkelhaid	zurückgezogen/gestrichen am 07.12.2018						
▼ 8	TSV Windsbach	zurückgezogen/gestrichen am 08.12.2018						

### Bemerkungen

Ausrichter am 09.12.2018: SV Untermeitingen Ausrichter am 24.03.2019: TSV Schwabmünchen

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Hellwig, Michael, Lilienstr. 19, 82538 Geretsried, Mobil: 0152-53102502, Tel.: 08171-910910, Fax: 08171-910913, michael.hellwig@online.de, michael.hellwig.87@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 07.12.2018 20:30 (1)	DJK Altdorf	DJK Altdorf II	4:2
So. 09.12.2018 10:00 (2)	SG Dösing	TSV München-Ost	4:2
10:00 (2)	DJK Altdorf	TSV Gaimersheim	4:2
11:15 v (2)	TSV München-Ost	TSV 1863 Schwabmünchen	0:4
12:00 v (2)	TSV 1863 Schwabmünchen	DJK Altdorf II	4:0
12:00 (2)	SG Dösing	DJK Altdorf	4:2
12:00 (2)	DJK Altdorf II	TSV Gaimersheim	2:4
12:45 v (2)	TSV München-Ost	TSV Gaimersheim	2:4
14:00 (2)	SG Dösing	TSV 1863 Schwabmünchen	2:4
16:00 (2)	DJK Altdorf II	SG Dösing	2:4
16:00 (2)	TSV Gaimersheim	TSV 1863 Schwabmünchen	1:4
16:00 (2)	DJK Altdorf	TSV München-Ost	4:1
18:00 (2)	TSV Gaimersheim	SG Dösing	2:4
18:00 (2)	TSV 1863 Schwabmünchen	DJK Altdorf	4:1
18:00 (2)	DJK Altdorf II	TSV München-Ost	2:4